
05 - DEPARTAMENTO 
INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 38,700.00 38,700.00 38,700.00 350,763.33 0.00 0.00540,783.33 0.00 540,783.33

00 - Sin Subprograma 0.00 38,700.00 38,700.00 38,700.00 350,763.33 0.00 0.00540,783.33 0.00 540,783.33

000 - Sin Proyecto 0.00 38,700.00 38,700.00 38,700.00 350,763.33 0.00 0.00540,783.33 0.00 540,783.33

001 - Infraestructura y 
Servicios Públicos

0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 139,083.33 0.00 0.00216,583.33 0.00 216,583.33

000 - Sin Obra 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 139,083.33 0.00 0.00216,583.33 0.00 216,583.33

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,583.33 0.00 216,583.33 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 139,083.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 85,250.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,250.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,083.33 0.00 15,083.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,083.33 0.00 0.00

002 - Asistente #1 
Infraestructura y 
Servicios Públicos

0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 104,100.00 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

000 - Sin Obra 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 104,100.00 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,100.00 0.00 162,100.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 104,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 0.00 63,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,300.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00

003 - Asistente #2 
Infraestructura y 
Servicios Públicos

0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 107,580.00 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

000 - Sin Obra 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 107,580.00 0.00 0.00162,100.00 0.00 162,100.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,100.00 0.00 162,100.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 107,580.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 11,600.00 11,600.00 11,600.00 0.00 65,540.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,140.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,300.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,300.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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540,783.33 0.00 540,783.33 0.00 38,700.00 38,700.00 38,700.00 0.00 350,763.33 0.00 0.00TOTAL:
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